10,50 m (dez 
metros e cinquenta centímetros), com Rimer Dabel; Lao esquerdo: 18,00 m (dezoito 
metros), com a Rua Donato Pinheiro dos Santos; Fundos: 76,30 m (setenta e seis metros 
e trinta centímetros), com a Prefeitura Municipal de Araxá, com área total 1.087,27 m2 
(mil e oitenta e sete metros e vinte e sete centímetros quadrados), de propriedade da 
municipalidade. 

Art. 2º - A  concessão de que trata esta lei tem por objeto, exclusivamente, a 
construção de um galpão para cursos, lazer e cultivo de hortaliças. 

parágrafo  único  -   A  concessão  de  uso  estará  sumariamente  revogada,